
MW Kmrlr-mm

„mam ktera Nornnmhmutzlíaaa

:mum,VW ..mi
IPO-SMR

v v Aamlnummaícmmm - u'ñlo lomu! amo

Hymwavanem Laurent!

mou 'stan »hmmm nm 515m am. 114mm

hnus: sn'umyamv tzn J !mi

lu n 'sr

lm Ul' uai

VĚC: Oznámení o změně podnikatelské struktury splnění podmínek kvalifikace

Vážení obchodní přátelé,

na základě Smlouvy o zajištění fyzické ostrahy, recepční služby a úklidu u:: dne 27.2.2017 (dale jen

„Smlouva“) Vám poskytujeme uvedene' službył Tyto služby Vám poskytujeme jako společnost

založená dle § 2716 E n. zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, S názvem „Skupina IPO, seskupení

firem". Informovali naším u:: dne dochází účastníka tohotoJakjsme Vás již dopxsem 11.09.2017,

Hana Nováčková IPO k transformaci tohoto Zseskupení partnerské firmy subjektu podoby fyzické

podnikající osoby
do podoby právnické osoby společnosti s ručením

omezeným.

Nyní jsme obdrželi informaci, Že k této transformaci došlo, '-.í to Š! účinností k 01 ,10.2017. Z teto

informace, kterou přikládáme, Vyplývá, že došlo k převodu závodu Hany Nováčková IPO jakožto

podnikatele zapsaného V obchodním rejstříku (dále též „Závod“) na společnost IPO PRIMO SLO. (IČ.

286 33 431), která se tak stala univerzálním právním nástupcem Hany Nováčkové IPO ve vztahu

k Závodu jako celku Z to hoto univerzálního právního nástupnictví samozřejmě vyplývá rovněž právní

nástupnictví ve vztahu ke společnosti „Skupina IPO, seskupení firem“ el ke Smlouvě.

Za naši společnost jakožto vedoucího účastníka společnosti „Skupina IPO, seskupení firem“ Vá s ohm

proto opakovaně ujistit, že uvedená transformace
firmy Hana Nováčková IPO nemůže mít jakýkoli vliv

na kvalitu poskytovaných služeb pří plnění Smlouvy, ani nemůže být příčinou jakékoli změny, která by

na Vás mohla mít negativni dopad.

Pro případ. že považujete za nezbytné zakotvit uvedenou skutečnost do Smlouvy formou dodatku.

očekáváme Váš návrh E jsme připraveni poskytnout nezbytnou součinnost

S pozd ravem

Ing. Radim Nováček, jednatel

Pñlohy dle textil

Obchodnlflrm lm- sm, .KCV/mala, Mukmarsč Obchodni njunk Krllsrý soudu Os: z: mw c mm '1731,

5mm mi.. „animal-'4m seskupení." nm pach s na". wanna m IPC$ECURWYH u 'po -smz s l o www” u a ípocmm „o
:nm “Domu 0m' WHWMŮW



Marián-am. mnm

!hmmm

moc 0mm - Ill'lłľlxkű mw
ăWW“
m2 od panna'FW

'rm WO PŘÍMO

l :hmm

"7mm laut-Hiv

moc mi! -wnänm Hm ms na sme-2mm

-IIMZ

u.

.u 11m

nu :Hmm mi (u: PO STAR 51 a

-lynar mq-.I 592/13

r '09 00 u:|lł=I'H Wiki-HR:) HW!

VĚC: Oznámení o změně podnikatelské struktury “El splnění podmínek kvalifikace

Vá žení obchodni přátele,

V SOUVISIOSÍl š] uzavřenýmí smluvními vztahyv kdy §13] jedná účast na veřejným zakázkách, kterých

:E jako
účastník konsorcia ñrem (resp. seskupení ñrem Či společností' založené dle § 2716 el n, zak. Č.

89/2012 Sb., občanský zákoník; dále jen „konsorcium“) účastní podnikající fyzická osoba PaedDr.

Hana obchodníN ováčková, podnikající pod

ñrmou Hana Nováčková IPO, se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava Mariánské Hory.

IČO: 229 426, zapsané V obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu V Ostravě pod sp ZI'L

A 2349 Nováčková Vám tímto že s účinností k1,10,2017 došlo i(Mana rpm), Oznamujeme,

plánovanému převodu závodu Hany Nováčkové IPO jakožto podnikatele zapsaného V obchodním

rejstříku (Jávoď) 'IF společnost IPO PRIMO sro.. se sídlem Kalvodova 816/8. 709 00 Ostrava

Mariánské l-loryx IČO: 286 33431, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu

v Ostravě zn C 35876 Převodem Závodu došlo k univerzální [ăăpod SD (JPO PRIMO“). sukcesi, kdy

IPO PRIMO stala univerzálním Novačkové lPO IE vztahuspolečnost právním nástupcem Hany

k Závodu jako celku Toto oznámení uskutečněné změny podnikatelské struktury a potvrzení o

splnění kritérií kvaíiñkace původního zadávacího řízení činíme ,El odkazem na ustanovení § 222 odst.

10 písm, b) zákona Č, 134/2016 Sb.. O zadávání veřejných zakázek. VS znění pozdějších předpisů

(„ZZVZ“)

Podle r si 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ není podstatnou změnou .závazku Ze smlouvy WH veřejnou

zakázku nahrazení dodavatele jiným dodavatelem. .pokud změna V osobě dodavatele je důsledkem

právního nástupniotvl V souvislosír S přeměnau dodavatele. jeho smrtí nebo převodem jeho závodu,

popřípadě části závodu, !Si nový dodavatel splňuje kritéria kvalíñkace stanovená V zadávací

dokumentací původního zadávacího řízení. " Tato úprava vychází ze Směrnice Evropského

parlamentu a] Rady 2014/24/EU vc; dne 26. 2 2014. II] zadávání veřejných zakázek P-:i zrušení

směrnice 2004/1 BIES, která V čl. 72 odst. 1 písmo d) bodu ii) stanovuje, že smlouva na veřejnou

zakázku může změněna bez novéh o zadávacího dodavatelbýt řízení, pokud nový nahrazuje

dodavatele, jemuž veřejný zadavatel původně veřejnou zakázku zadal. V důsledku „univerzálního

nebo singulámlho právního nástupnictvl, kdy do postavení původního dodavatele \'A důsledku

restrukturalizace, Včetně převzali, fúzí, akvízlc nebo úpadku vstupuje Jiný hospodářský subjekt

který splňuje původně stanovená kvalíňkační kritéria pro výběh pokud to např/náš! další podstatné

změny smlouvy [18 veřejnou zakázku fa' jeho cílem není obejít uplatňování této směrnice.“ Shora

omrmrm mnou.: 103mm. Mamma“ ommkuuąjm mm. 0mm. mir u. dom

umumpmwmmummmmmmzm amwmcwwmwiwm nosuumvrmwe -Smsnm lmmmuaawooomlm



MW- Hills rmrim

i. summitu" Maa 0mm - »rumu HW Hmmm“ ss m oo umu 'o

í'l'l

WWW"- Tma-"m

nW-włñ muni I

neue ommawmuow mm: emo-2mm.:

popsaná realizovaná organizační
změna cítovaným zákonným požadavkům vyhovuje, '-1 jedná a;

tedy přípustnou
změn u závazku 1a' smlouvy E veřejnou zakázku.

Vzhledem ktomu, že došlo k převodu závodu jako celku, přešla na IPO PRIMO veš kerá práva I?

veškeré povinností Závodu, aniž došlo k piemšení kontinuity provozu Závodu El aniž měl

převod jaký koliv
vliv 'mi kvalitu poskytovaného plnění, Na společnost lPO PRIMO tak přešla

rovněž veškerá práva E3 povinností týkající 3%' provozních aktiv souwsejících pl, provozováním činnosti

Závodu. Současné při převodu Závodu do společnosti IPO PRIMO přešli rovněž všichni

zaměstnanci, veškeré zařízení Závodu e taktéž veškeré ekonomické kapacity Závodu. V této

souvislostí přešla 'IE' IPO PRIMO veškerá práva g povinnosti vyplývající w; smluv JE plnění

referenčních zakázek realizovaných Hanou N ováčkovou IPO.

Společnost
IPO PRlMO. jakožto nynější právní nástupce Hany Nováčkové IPO. má tedy po převodu

Závod u prokazatelně 5 dispozici veškeré zdroje (kompetence, certifikace, reference, personální

lech nícké prostředky ekonomické zázemí), kterými EE Hana Nováčková IPO V minulosti

podílela \'FJ realizaci této veřejné zakázky, g je tedy fakticky kvalifi kované plnit předmět této

veřejné zakázky nk, jak to vyžaduje n Sí 222 adsl. 10 písm. b)
ZZVZ. Převod Závodu 51:' IPO

mm: totiž nem úže m ít žádný relevantní faktický dopad HF kvalitu plnění předmětné veřejné

zakázky, nebot' .LT-1 jedná toliko formální změnu podnikatelské struktury.

ohledem na uvedené IPO PRlMO univerzálním veS výše je tedy společnost právním nástupcem

vztahu j Závodu a zároveň reálně dispon uje El oprávněně užívá příslušné ekonomické,

technické 5 personální zázemí. Společnost IPO PRIMO, která je nyní Vaším smluvním

partnerem. tak ň důsledku univerzálního převodu Závodu v plném rozsah u splňuje

Zadavatelem požadovanou kvalifikací. Na společnost IPO PRlMO přešla rovněž veškerá práva k.

veškeré povinnosti Závodu vyplývající z účasti Závodu 'IE' konsorcííoh, včetně práv 'zl závazků

z udělených plných mocí a závazků společného .El nerozdllného ručení za závazky u veřejných

zakázek. ÍE jejichž plnění až Závod podílí jako člen konsorcia,

Vám 'Ai Váš věnovali tomuto budu Eft] těšil na velmiDěkUJÍ čas, který jste oznámení, pokračující

dObľOU spolupráci.

?51 IPO S.ľ.0.

PRIMO
51.0.

O

lPO Kaivadan
:-m

“6m mg
Přílohy Výpls z obchodního rejslłlku 00 031mm

obchod/úhrnu
ma mwo u o . hmm“. mammíuomnmamu mm mu woman-mnm 35316×

saupm m0,; WWWmkmmm podle j 7x nu zákal-u auxmanm keraerx'nn. mamma "mw

imsimmmmnao-mum mm; no .Imcomxsm


